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POWIAT KĘPINSKI                                                                                         Kępno, dnia 02.08.2024r. 

UL KOŚCIUSZKI 5,  

63-600 KĘPNO                                                                                                  
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy: postępowania pn. „Przebudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w 

Grębaninie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie wraz z wyposażeniem 

AB.272.10.2024  
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Zapytania:   

1. Prosimy o podanie modelu i producenta słupów oraz opraw zewnętrznych w celu kontynuacji 

wyglądu oraz parametrów technicznych względem istniejących opraw. 

Odpowiedź: Poniżej zdjęcie oprawy istniejącej na obiekcie. Dokładny model i parametry można 

ustalić podczas wizji lokalnej. 
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2. Prosimy o podanie lokalizacji Agregatu prądotwórczego. 

Odpowiedź: Lokalizacja agregatu prądotwórczego obok złącza ZKA wskazanego na rysunku IE-

PZT. 

 
 

3. Prosimy o podanie lokalizacji montażu anten instalacji RTV. 

Odpowiedź: Montaż anten instalacji RTV należy wykonać na dachu budynku, na stronie 

południowej. 

 
 

4. Prosimy o informację czy systemy bezpieczeństwa objąć wizualizacją i integracją? 

Odpowiedź: Tak. 

 

5. Prosimy o informację czy poniższe braki w przedmiarach uwzględnić w ofercie czy wycenić tylko 

na podstawie przedmiarów? 

- Brak w przedmiarze pozycji kopania rowów kablowych w dziale Instalacje Zewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja 1 

 



3 
 

- Brak w przedmiarze pozycji ułożenia kabli o masie większej niż 0,5kg/m w dziale Instalacje 

Zewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja 7-11 

 

- Brak w przedmiarze pozycji zasypania rowów kablowych w dziale Instalacje Zewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja 3 

 
 

 

- Brak w przedmiarze pozycji rozdzielnic i urządzeń takich jak SZR, Złącze ZK-PWP, Przycisków 

 PWP, Złącza ZKA oraz Agregatu prądotwórczego w dziale Instalacje Zewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja 14-15 

 
 

 

- Brak pozycji okablowania oraz tras kablowych w dziale Instalacje Wewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja np. 41-42, 80-81, 30-33 

 

 

- Jest bardzo duża rozbieżność między przedmiarem a projektem, ilość łączników, czujek ruchu 

oraz brak pozycji gniazd w dziale Instalacje Wewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dokumentacji projektowej. 

 

 

- Brak pozycji opraw oświetleniowych podstawowych w dziale Instalacje Wewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja 51-68 
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- Duża rozbieżność między przedmiarem a projektem w ilościach opraw Awaryjnych w dziale 

Instalacje Wewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dokumentacji projektowej. 

 

-Brak pozycji w przedmiarze instalacji wyrównawczych oraz odgromowych w dziale Instalacje 

Wewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja 90-96 

 

- Brak pozycji w przedmiarze rozdzielnic RG, RP1, RP0, TS, RK, RS, RC oraz UPS w dziale 

Instalacje Wewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja 23-29, UPS wg dokumentacji 

projektowej 

 
 

 

- Brak pozycji w przedmiarze instalacji okablowania strukturalnego (LAN) w dziale Instalacje 

Wewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja 115 

 
 

 

- Brak pozycji w przedmiarze instalacji monitoringu wizyjnego (CCTV) w dziale Instalacje 

Wewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja 138-152 
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- Brak pozycji w przedmiarze instalacji wideodomofonowej w dziale Instalacje Wewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja 162-172 

 

- Brak pozycji w przedmiarze instalacji RTV w dziale Instalacje Wewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja 194-206 

 

- Brak pozycji w przedmiarze Tablic korytarzowych, lampek salowych, przycisków przywoławczo-

kasujących, oraz okablowania w instalacji Przyzywowej w dziale Instalacje Wewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja 153-161 

 

- Brak pozycji w przedmiarze instalacji systemu sygnalizacji pożarowej (SSP) w dziale Instalacje 

Wewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja 173-193 
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- Brak pozycji w przedmiarze instalacji oddymiania (SOD) w dziale Instalacje Wewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja 124-137 

 
 

- Brak pozycji w przedmiarze instalacji zasysania szybu windowego w dziale Instalacje 

Wewnętrzne. 

Odpowiedź: Wg dołączonego przedmiaru robót, pozycja 30 

 

 
 

6. Prosimy o zamieszczenie profili podłużnych instalacji wewnętrznych w celu poprawnej wyceny robót. 

Odpowiedź: Załączona dokumentacja projektowa umożliwia pełną wycenę robót budowlanych 

koniecznych do prawidłowej realizacji inwestycji. 

 

7. Czy zewnętrzną kanalizację deszczową należy włączyć jedynie do studni pierwszej od budynku? Jeżeli 

jest inaczej prosimy o poprawienie przedmiaru.  

Odpowiedź: Zewnętrzną kanalizację należy wykonać zgodnie z projektem. 

 

8. W przedmiarze robót instalacji gazów medycznych jest do zamontowania 46 paneli ściennych. Prosimy o 

potwierdzenie wyceny lub usunięcie elementu do wyceny zgodnie z odpowiedziami.  

Odpowiedź: Instalację gazów medycznych należy wykonać zgodnie z dokumentacja projektową. 

Przedmiar pełni funkcję pomocniczą. 

 
Załączniki do wyjaśnień do SWZ: 

1. Przedmiar robót, schematy, rysunki. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

/-/ Jerzy Dobrzyński 


